БАШKОРТОСТАН      РЕСПУБЛИКАhЫ
МИШКӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫH
ТЫМБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
СОВЕТЫ
     452352, Тымбай ауылы, Мәктәп  урамы. 2 а
Тел.: 2-64-34
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЫНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
452352, д. Тынбаево, ул. Школьная  2 а
Тел.: 2-64-34

__________________________________________________________________
Проект

ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

                          июнь  2023  йыл                       №                          июня  2023 года

                 Об утверждении   схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии с частью 7.1.  статьи  18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  с частью 8   статьи 15  Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  статьи  7, части 4 статьи 18  Устава сельского поселения  Тынбаевский  сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики  Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан,   Совет сельского поселения  Тынбаевский сельсовет  муниципального района  Мишкинский район  Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л:
1.Утвердить схему многомандатного  избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения  Тынбаевский  сельсовет муниципального района   Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).
2. Признать утратившим силу  решение Совета сельского поселения  Тынбаевский  сельсовет муниципального района   Мишкинский район Республики Башкортостан от  27 марта 2015года № 261 " Об утверждении  схемы избирательных  округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Тынбаевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва"
3. В течении 3-х дней  после принятия решения  обнародовать утвержденную  схему  многомандатного   избирательного округа и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных по адресам:
-д.Тынбаево, ул.Школьная,д.2а;
-д. Изимарино, ул.Мичурина,д.6;
-д. Новониколаевка, ул.Мичурина,д.18;
-д.Старокульчубаево, ул.Гагарина,д.30.
	4.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района   Мишкинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Тынбаевский сельсовет муниципального района
Мишкинский район Республики Башкортостан:                            Д.Д.Янгубаев

image1.jpeg

__________________________________________________________________

П

роект

?

АРАР

РЕШЕНИЕ

июнь

2

02

3

йыл

№

июня

202

3

года

Об утверждении   схемы многомандатного избирательного округа по

выборам депутатов Совета сельского поселения

Тынбаевский

сельсовет

муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан

двадца

ть девятого созыва

В соответствии с частью 7.1.  статьи  18 Федерального закона от

12.06.2002 №67

-

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации",  с частью 8   статьи

15  Кодекса Республики Баш

кортостан о выборах,  статьи  7, части 4 статьи 18

Устава сельского поселения

Тынбаевский

сельсовет  муниципального района

Мишкинский район Республики  Башкортостан,

рассмотрев решение

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан,   Совет сельского поселения

Тынбаевский

сельсовет  муниципального района

Мишкинский

район

Республики Башкортостан

Р Е

Ш И Л:

1.У

твердить схему многомандатного  избирательного округа по

выборам депутатов Совета сельского поселения

Тынбаевский

сельсовет

муниципального района   Мишкинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва (приложение № 1) и ее графическое изобр

ажение

(приложение № 2).

2. Признать утратившим силу  решение Совета сельского поселения

Тынбаевский

сельсовет муниципального района   Мишкинский район

Республики Башкортостан от

27 марта 2015

г

ода № 261

"

Об утверждении

схемы избирательных  округов по выборам

депутатов Совета сельского

поселения

Тынбаевский

сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва"

3. В течении 3

-

х дней  после

принятия решения  обнародовать

утвержденную  схему  многомандатного   избирательного округа и ее

БАШ

K

ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА

h

Ы

МИШК

?

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ЫНЫ

H

ТЫМБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ

?

М

?

h

Е

СОВЕТЫ

452352, Тымб

а

й а

уылы

, М

?

кт

?

п  урамы

.

2 а

Тел.: 2

-

64

-

34

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÑÎÂÅÒ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÒÛÍÁÀÅÂÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÌÈØÊÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

452352, ä. Òûíáàåâî,

óë.

Øêîëüíàÿ

2 à

Òåë.: 2

-

64

-

34

  __________________________________________________________________                                П роект       ? АРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ                                         июнь     2 02 3    йыл                           №                              июня    202 3   года                         Об утверждении   схемы многомандатного избирательного округа по  выборам депутатов Совета сельского поселения   Тынбаевский   сельсовет  муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан  двадца ть девятого созыва       В соответствии с частью 7.1.  статьи  18 Федерального закона от  12.06.2002 №67 - ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации",  с частью 8   статьи  15  Кодекса Республики Баш кортостан о выборах,  статьи  7, части 4 статьи 18   Устава сельского поселения   Тынбаевский    сельсовет  муниципального района  Мишкинский район Республики  Башкортостан,  рассмотрев решение  территориальной избирательной комиссии муниципального района   Мишкинский район Республики Башкортостан,   Совет сельского поселения    Тынбаевский   сельсовет  муниципального района    Мишкинский   район   Республики Башкортостан   Р Е   Ш И Л:   1.У твердить схему многомандатного  избирательного округа по  выборам депутатов Совета сельского поселения   Тынбаевский    сельсовет  муниципального района   Мишкинский район Республики Башкортостан  двадцать девятого созыва (приложение № 1) и ее графическое изобр ажение  (приложение № 2).   2. Признать утратившим силу  решение Совета сельского поселения    Тынбаевский    сельсовет муниципального района   Мишкинский район  Республики Башкортостан от   27 марта 2015 г ода № 261   "  Об утверждении   схемы избирательных  округов по выборам   депутатов Совета сельского  поселения  Тынбаевский    сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва"   3. В течении 3 - х дней  после   принятия решения  обнародовать  утвержденную  схему  многомандатного   избирательного округа и ее

                    БАШ K ОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКА h Ы   МИШК ?   РАЙОНЫ    МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЫНЫ H   ТЫМБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ   АУЫЛ БИЛ ? М ? h Е   СОВЕТЫ         452352, Тымб а й а уылы , М ? кт ? п  урамы .  2 а   Тел.: 2 - 64 - 34   РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН   СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ТЫНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   МИШКИНСКИЙ РАЙОН   452352, д. Тынбаево,  ул.  Школьная    2 а   Тел.: 2 - 64 - 34